

Recebemos de INFORMATICA BRAMBILLA LTDA ME os produtos / serviços constantes da NFe indicada ao lado. Emissão: 21/12/2016
09:57:31 Valor total: 2249,2. Dest/Rem: CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

NF-e
Nº: 00000231
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INFORMATICA BRAMBILLA LTDA ME



BRAMBILLA
Informática e Papelaria

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 192,
CENTRO, Marumbi, PR - Tel:
4334411356
FONE: 4334411356

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº: 00000231
SÉRIE 1 - FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

4116 1209 6233 4600 0110 5500 1000 0002 3110 7236 8000

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160203157953 21/12/2016 09:57:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9044494156

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

09.623.346/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

C.N.P.J. / C.P.F.

77.924.025/0001-06

DATA DE EMISSÃO

21/12/2016

ENDEREÇO

RUA VEREADOR JOAO FUZETTI 1058

BAIRRO

CENTRO

CEP

86910000

DATA DE SAÍDA

21/12/2016

MUNICÍPIO

Marumbi

FONE / FAX

4334415507

ESTADO

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:57:31

FATURA / DUPLICATAS

NÚMERO DA FATURA

VALOR ORIGINAL

VALOR DO DESCONTO

VALOR LÍQUIDO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2249,76

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,56

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

2249,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

ESTADO

C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	Vi.Aprox. Tributos
070330129627	CANETA ESF. BIC CRISTAL AZUL	96081000	102	5102	Peca	100	1,20	120,00	0,02	0,02	0,02	0,02	44,89
070330129665	CANETA ESF. BIC CRISTAL PRETA	96081000	102	5102	Peca	50	1,20	60,00	0,01	0,01	0,01	0,01	22,44
7897424082124	MARCA TEXTO AMARELO LUMI COLOR PILOT	96082000	102	5102	Peca	12	3,17	38,04	0,00	0,00	0,00	0,00	14,22
7891360491293	LAPIS DE ESCREVER COM BORRACHA FABER-CASTELL	96091000	102	5102	Peca	72	0,91	65,52	0,01	0,01	0,01	0,01	16,67
7896303600947	GRAMPO TRILHO ACC CX C/ 50 UNI	83052000	102	5102	Peca	3	14,90	44,70	0,01	0,01	0,01	0,01	14,54
7897849621601	GRAMPO 26/6 CX 5.000 BACCHI	83052000	102	5102	Peca	3	7,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	7,32
7897849608084	CLIPS 4/0 CX 50 UN BACCHI	83059000	102	5102	Peca	2	2,60	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1,68
7898564120493	BLOCO ADESIVO RECADO 102mmX76mm INFORMS	48201000	102	5102	Peca	10	5,50	55,00	0,01	0,01	0,01	0,01	12,03
07889962601922	TONER CHINAMATE UNIV. 436A/436A/285A	84439933	102	5102	Peca	10	60,00	600,00	0,14	0,14	0,14	0,14	116,48
7896603803901	FITA ADESIVA 12mmX60mt	59061000	102	5102	Peca	4	2,20	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2,88
7896603803833	FITA ADESIVA 48mm X 50mt ADELBRAS	59061000	102	5102	Peca	4	5,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,55
7898565211162	TECLADO USB C3TECH TECH KB-11BK	84716053	102	5102	Peca	2	35,00	70,00	0,01	0,01	0,01	0,01	12,42
789600404875	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 100 FOLHAS	48101390	102	5102	Peca	10	7,00	70,00	0,01	0,01	0,01	0,01	18,92

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI; TRIB APROX R\$226,50 FED /R\$353,86 EST /FONTE:IBPT;

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 21/12/2016 09:59:03